Arnoldus dictus Veer de Hedel omnia bona Elizabeth filie 'quondam Theoderici dicti Zoetmelc de morte quondam Elizabeth matris primodictae Elizabeth jure successionis hereditarie advoluta atque post mortem 'dicti Theoderici sui patris successione 'advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita vendita sibi a primodicta Elizabeth prout in litteris supportavit Elizabeth (dg: re) filie #naturali# quondam domini Willelmi investiti olim de Hedel relicte dicti quondam Theoderici Zoetmelc (dg: cum) ad opus sui et ad opus liberorum (dg: dicte) eorundem liberorum Elizabeth et quondam Theoderici ab eis pariter genitorum cum litteris et jure promittens ratam servare tali condicione quod dictus' Elizabeth filia (dg: dicti) naturalis dicti quondam domini Willelmi medietatem dictorum bonorum ad suam vitam possidebit et dicti liberi ad vitam eiusdem Elizabeth reliquam medietatem dictorum bonorum possidebunt post decessum tamen (dg: eor) eiusdem Elizabeth filie naturalis dicti quondam domini Willelmi ad dictos suos liberos integraliter possidenda hoc eciam addito quod si contingat dictos liberos omnes decedere (dg: ..) sine prole legitima quod extunc dicta bona (dg: ad heredes dicti quondam here jure devolve) post decessum dictorum Elizabeth filie naturalis dicti quondam domini Willelmi et suorum liberorum predictorum (dg: ... ab) ad heredes dicti quondam Theoderici hereditarie devolventur. Testes Erpe et Berwout datum (dg: q) in die Marcelli.

BP 1177 f 333v 02 do 17-01-1387.

Petrus zv Johannes van Os wonend ter plaatse gnd Schadewijk verkocht aan Jacobus van den Weghe zvw Arnoldus gnd Oldeken een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3½ bunder land, in Herpen, ter plaatse gnd Schadewijk, tussen Arnoldus zv voornoemde Johannes van Os enerzijds en Gheerburgis dv Willelmus gnd Eijfeleer anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Petrus filius (dg: quondam) Johannis de Os commorantis in loco dicto Scadewijc hereditarie vendidit Jacobo van den Weghe filio quondam Arnoldi dicti Oldeken hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex tribus et dimidio bonariis terre

(dg: silig) sitis in parochia de Herpen in loco dicto Scadewijc inter hereditatem Arnoldi filii dicti Johannis de Os ex uno et inter hereditatem Gheerburgis (dg: dicte Eijfel) filie Willelmi dicti Eijfeleer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Berwout datum in crastino Marcelli.